СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 28.11.2014 г.  № 23

«О реализации Федерального закона от 27 мая 2014 года № 136 – ФЗ «О внесении изменений в
статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской
Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»

В целях реализации Федерального закона от 27 мая 2014 года № 136 ФЗ о внесении изменений в статью
26,3  Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный
закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»на
основании  устава муниципального образования «Краснодолинский сельсовет» Касторенского района
Курской области, Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии обращением администрации
муниципального образования « Касторенский район»Курской области  учитывая , что у муниципального
образования отсутствуют зарегистрированные права собственности на недвижимое имущество, Собрание
депутатов Администрации Краснодолинского сельсовета РЕШИЛО:

1. Утвердить Перечень имущества муниципального образования «Краснодолинский сельсовет» на которое
необходимо оформить техническую документацию, согласно Приложения № 1 к настоящему решению.

2. Утвердить План  мероприятий по оформлению технической документации и права собственности на
недвижимое имущество, согласно Приложения № 2 к настоящему решению.

3.Передать имущество согласно Приложения № 3

4. Ответственность за исполнение настоящего постановления  оставляю за собой.

5. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания.

Глава

Краснодолинского сельсовета:  В.В. Бобровников